
Nabarvěte svůj svět
pomocí světla
Svítidla Philips LightStrips představují maximálně flexibilní řešení,

které dodá vašemu interiéru barevný nádech. Dvoumetrová verze,

která je ideální pro použití například za postelí nebo pod poličkou

či televizní skříní, vám pomůže navodit speciální atmosféru.

Snadné a bezpečné používání

• Bezpečná technologie LED

• Ochranná silikonová vrstva

• Snadno použitelný ovládací vypínač

Barvy, které perfektně doplní váš interiér

• Jas lze nastavit pomocí dálkového ovládání

• Výběr požadované barvy

• Režim automatické změny barev

Dokonalá flexibilita instalace

• Snadná montáž lepicí páskou

• Velikost na míru

• Plug & Play: snadná instalace

Nepřímé osvětlení

myLiving

Svítidlo RGB LIGHTSTRIPS 2 m

vícebarevná

LED

70101/31/P6



Přednosti
Bezpečná technologie LED

Svítidla LightStrips jsou bezpečná na
dotek a můžete je používat bez rizika
kontaktu s elektrickým proudem.

Ochranná silikonová vrstva
Zvýšená ochrana elektrických součástí
proti prachu a vlhkosti, dokonce i při
čištění.

Snadno použitelný ovládací vypínač
Ovládací vypínač umožňuje zapínat a
vypínat svítidla LightStrips. Pomocí
tlačítka pro změnu barvy můžete také
zvolit jednu ze sedmi dostupných
barev nebo jednoduše svítidla
LightStrips přepnout do režimu
automatického přepínání barev.

Stmívatelné

Jas lze nastavit pomocí dálkového
ovládání.

Výběr požadované barvy
Můžete si vybrat svou oblíbenou barvu
a změnit ji kdykoli, když budete chtít
navodit jinou atmosféru.

Režim automatické změny barev
Pouhým stisknutím tlačítka na
dálkovém ovládání si můžete vybrat
různé režimy automatické změny barev
a nastavit rychlost a jas barevné
smyčky.

Snadná montáž

Svítidla LightStrips můžete upevnit
kdekoli, protože jsou na zadní straně
vybavena kvalitním integrovaným
lepicím proužkem.

Velikost na míru

Pokud svítidla LightStrips nepasují na
vybrané místo, můžete je jednoduše
seříznout. Označení řezu na výrobku
znázorňuje místo pro seříznutí.

Plug & Play: snadná instalace
Instalace svítidel LightStrips je
jednoduchá a zábavná díky standardu
Plug & Play. Vše, co potřebujete, je
v balení a veškeré informace naleznete
Stručný návod k rychlému použití.

70101/31/P6



Specifikace
Design a provedení

• Barva: Transparentní

• Materiál: plast

Obsahuje funkce/příslušenství navíc

• Nastavitelné bodové světlo: Ne

• Výběr požadované barvy: Ano

• Stmívatelné pomocí dálkového
ovladače: Ne

• Stmívač na kabelu: Ano

• Integrované LED: Ano

• Vypínač na kabelu: Ano

• Obsahuje napájecí adaptér: Ano

• Obsahuje dálkové ovládání: Ne

• Střední díl: Ne

Charakteristika světla

• Index barevného podání (CRI): 80

Různé

• Speciálně navrženo pro: Obývací
pokoj a ložnice, Kuchyně

• Styl: Výrazný

• Typ: Downlight a bodová svítidla

• EyeComfort: Ne

Rozměry a hmotnost výrobku

• Výška: 1 cm

• Délka: 200 cm

• Čistá hmotnost: 173 kg

• Šířka: 0,25 cm

Servis

• Záruka: 3 roky

Technické údaje

• Životnost až: 20 000 h

• Celkový světelný tok svítidla: 130

• Barva světla: RGB

• Napájení ze sítě: 100–240 V
• Ztlumitelné svítidlo: Ano

• LED: Ano

• Zabudovaný LED zdroj: Ano

• Počet žárovek: 1

• Příkon žárovky: 11

• Kód IP: IP20

• Třída ochrany: Třída II

Rozměry a hmotnost balení

• EAN/UPC – výrobek: 8718696164280

• Čistá hmotnost: 0,102 kg

• Hrubá hmotnost: 0,109 kg

• Výška: 139,000 mm

• Délka: 57,000 mm

• Šířka: 137,000 mm

• Číslo materiálu (12NC): 915005517701

70101/31/P6

Datum vydání: 2023-11-07
Verze: 0.1336

© 2023 Signify Holding. Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify
nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených informací a nenese
odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku
bezvýhradné důvěry v tyto informace. Informace obsažené v tomto
dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové
nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí.
Philips a emblém štítu Philips jsou registrované ochranné známky
společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com


